PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ – PMSA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS - EDITAL Nº 03/2012

A Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas da Universidade Municipal de São Caetano do Sul –

CAIP/USCS torna público o GABARITO DA PROVA REALIZADA EM 17/06/2012 da Seleção Pública para

Estagiários de curso superior, nos termos do Edital 03/2012.

GABARITO

01 - C 02 - B 03 - B 04 - D 05 - A 06 - D 07 - C 08 - A 09 - B 10 - D

11 - C 12 - A 13 - D 14 - B 15 - C 16 - C 17 - D 18 - A 19 - C 20 - C

21 - B 22 -C 23 - A 24 - D 25 - C 26 - C 27 - B 28 - B 29 - A 30 - C

31 - D 32 - C 33 - B 34 - A 35 - D 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - C

São Caetano do Sul, 20 de junho de 2012.

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas – CAIP/USCS